

Henkel Holding ApS
Enebærhaven 31
3500 Værløse
CVR-nr. 35852131

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *23/6. 2016*

Dirigent



Navn: Jesper Henkel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	15
Balance pr. 31.12.2015	16
Egenkapitalopgørelse for 2015	18
Noter	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henkel Holding ApS
Enebærhaven 31
3500 Værløse

CVR-nr.: 35852131

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Henkel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et forventet overskud på 2.848 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.178)	(10.040)
Driftsresultat		(25.178)	(10.040)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		154.775	140.816
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.010.500	0
Andre finansielle indtægter		35.767	0
Andre finansielle omkostninger		(327.496)	(209.990)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.848.368	(79.214)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>2.848.368</u>	<u>(79.214)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.775	140.816
Overført resultat		2.592.393	(220.030)
		<u>2.848.368</u>	<u>(79.214)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.228.538	936.424
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.485.767	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.039.440</u>	<u>12.039.440</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>15.753.745</u>	<u>12.975.864</u>
Anlægsaktiver		<u>15.753.745</u>	<u>12.975.864</u>
Likvide beholdninger		<u>18.172</u>	<u>27.850</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.172</u>	<u>27.850</u>
Aktiver		<u><u>15.771.917</u></u>	<u><u>13.003.714</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		438.538	186.424
Overført overskud eller underskud		2.371.693	(220.700)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>2.961.431</u>	<u>15.724</u>
Anden gæld		<u>12.810.486</u>	<u>12.987.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.810.486</u>	<u>12.987.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.810.486</u>	<u>12.987.990</u>
Passiver		<u>15.771.917</u>	<u>13.003.714</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	186.424	(220.700)	0
Værdireguleringer	0	97.339	0	0
Årets resultat	0	154.775	2.592.393	101.200
Egenkapital ultimo	50.000	438.538	2.371.693	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				15.724
Værdireguleringer				97.339
Årets resultat				2.848.368
Egenkapital ultimo				2.961.431

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaven- der hos associ- erede virksom- heder kr.	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	750.000	0	12.039.440
Tilgange	40.000	2.485.767	0
Kostpris ultimo	790.000	2.485.767	12.039.440
Opskrivninger primo	186.424	0	0
Egenkapitalreguleringer	97.339	0	0
Andel af årets resultat	154.775	0	0
Opskrivninger ultimo	438.538	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.228.538	2.485.767	12.039.440

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
K/S SH 70	Herning	30,0
SH 70 ApS	Herning	30,0
Investeringselskabet 2020 ApS	Herning	20,0

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden gæld er sikret ved pant i kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder udgør 1.228.538 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 12.039.440 kr.